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Ämne: ÖVERKLAGAN - version 1, i avvaktan för dokument begärda från miljöförvaltningen Landskrona som ska möjliggöra rättsäker
komplettering
Prioritet: Hög
 

till: 
Miljöförvaltningen Landskrona
Jörgen Hanak, Jorgen.hanak@landskrona.se Miljöchef Landskrona
Boel Kvist, boel.kvist@landskrona.se,  Chef för juridiska avdelningen
Lisa Flinth   lisa.flinth@landskrona.se Landskrona Kommunfullmäktiges ordförande
Johan Nilsson, johan.nilsson@landskrona.se,  Förvaltningschef
Christina Mauritzsson, Christina.Mauritzsson@landskrona.se, miljöförvaltning 
Sandra Danielsson, sandra.danielsson@landskrona.se , miljöförvaltning 
reneneweuropegroup@europarl.europa EU liberals
Karin Karlsbro karin.karlsbro@europarl.europa.eu liberalerna MEP 

Ämne: ÖVERKLAGAN beslutsnummer 2023-841
se attachment ”överklagan.pdf”
Anmärkningar på sajten och i pdf dokumentet
”Vi behöver komplettera överklagan, då vi kan inte försvara mig om vissa begärda
dokument inte har blivit skickade till mig av Miljöförvaltningen, E-mail skickades till Jörgen
Hanak, Miljöchef Landskrona . Det faktum att offentliga dokument undanhålls strider emot
offentlighetsprincipen, demokratisk rättsordning och rättssäkerhet. Vi är i väntan på dessa
dokument eftersom de är av avgörande betydelse för vårt ärende och korrekt fakta
presentation.”

Ankom
ststäm

plad 2023-12-01, diarienr. 2017-690
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“(the English translation will be attached here as the decision breaches the fundamental rules of
the democracy and the EU Charta of fundamental rights)”

“All kommunikation kommer publiceras på www.ecolanum.org och 
X (twitter) @eco_naut för att användas i EU val juni 2024 som en "case" som bryter mot EUs
"Charter of Fundamental Right"”

www.ecolanum.org 

 www.ecolanum.org/adm_plast_overklagan/

twitter @eco_naut 

psycho-sociological framework www.econaut.se/husforhor (ready 2023-12-01)

Med vänliga hälsningar
Richard Gronvius
Former UN diplomat, Nuclear Safety Adviser
 
We are engaged in the 2024 EU elections
we demand the EU to allow transnational lists (the global EU-wide electorate system.)
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